
OFV Ostercappeln 17. Ostercappelner Crosslauf - 2. Wertungslauf für den
LVM - Ossen-Cross am 23.11.2003 in Ostercappeln - Schützenhalle a.d. Berge

Ergebnis-Liste

Wettbewerb-Übersicht

Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B
Schüler/-innen B
Schüler/-innen A
Schüler/-innen D
Schüler/-innen C
Langstr. Mä, Fr, alle AK

Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B
WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Männl. Jugend B
                       Auswertung:  Gesamt
   1./8.    204 Dieckmann, Arno         87 OTB Osnabrück              7:40
   2./9.    417 Wachhorst, Philipp      86 LG Osnabrück               7:46
   3./12.   418 Horstmannshoff, Kai     86 LG Osnabrück               8:00
   4./14.   419 Brenneisen, Arne        86 LG Osnabrück               8:05
   5./16.   430 Hess, Adham             86 VfL Oldenburg              8:11
   6./18.   429 Caserta, Giuseppe       87 VfL Oldenburg              8:13
   7./21.   431 Behrens, Stefan         87 VfL Oldenburg              8:22
   8./28.   215 Dirkes, Florian         87 OFV Ostercappeln           8:43
   9./30.   206 Stolp, Robin            87 OTB Osnabrück              8:49
  10./31.   205 Spielmeyer, Anders      87 OTB Osnabrück              8:50

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Männl. Jugend A
                       Auswertung:  Gesamt
   1./1.    177 Wollherr, Maik          85 LG Osnabrück               6:57
   2./2.    402 Schmidt, Danilo         84 LG Weserbergland           7:10
   3./3.    498 Erlei, Tim              84 ESV Münster                7:16
   4./6.      9 Rohmann, Johannes       84                            7:36
   5./43.   433 Caspers, Jan            84 VfL Oldenburg              9:21

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      M 20
                       Auswertung:  Gesamt
   1./4.     31 Pabst, Timo             83 SC Melle 03                7:30
   2./5.     50 Keil, Axel              82 SC Melle 03                7:34
   3./7.     40 Schulz, Alexander       74 Ohne Verein                7:39
   4./17.    23 Bussmann, Jens          74 SV Schwagstorf             8:12
   5./22.    34 Schönwald, Michael      83 SC Melle 03                8:23
   6./32.   280 Gelhot, Patrick         78 SC Melle 03                8:52
   7./50.   440 Broermann, Reinhard     74 OFV Ostercappeln          10:03

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M30
                       Auswertung:  Gesamt
   1./35.   178 Speller, Oliver         72 LG Osnabrück               9:01

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M35
                       Auswertung:  Gesamt



   1./10.   183 Englich, Christian      67 LG Osnabrück               7:52
   2./11.   421 Strüber, Heiko          66 OTB Osnabrück              7:54
   3./26.    20 Naumann, Carsten        68 LG Osnabrück               8:36

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M40
                       Auswertung:  Gesamt
   1./15.   499 Hellmann, Ulrich        60 OTB Osnabrück              8:05
   2./19.   192 Ruczynski, Jürgen       63 LG Osnabrück               8:18
   3./24.   222 Barrenpohl, Friedhelm   62 OFV Ostercappeln           8:33
   4./29.     7 Bonse-Rohmann, Matthias 60 TV GM-Hütte                8:48
   5./36.   186 Wollherr, Rajmund       62 LG Osnabrück               9:03
   6./53.    83 Scheel, Jens            63 Ohne Verein               10:10
   7./59.    51 Gieseking, Wolfgang     59 LG Osnabrück              11:04
   8./61.   221 Dirkes, Dieter          60 OFV Ostercappeln          11:29

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M45
                       Auswertung:  Gesamt
   1./13.   279 Suhrhoff, Rolf          57 SC Melle 03                8:04
   2./27.   354 Muraska, Rainer         56 SC Schölerberg             8:38
   3./37.     6 Budweg, Arno            58 TuS Bramsche               9:04
   4./38.    28 Liegmann, Günter        55                            9:06
   5./42.   278 Reehuis, Alfred         55 SC Melle 03                9:14
   6./54.   335 Meier, Reinhard         55 Quernheimer Fechtclub     10:17
   7./60.   277 Schönwald, Edmund       54 SC Melle 03               11:19
   8./75.   474 Steffen, Wolfgang       57 Sportklasse GS Schinke    14:19

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M50
                       Auswertung:  Gesamt
   1./40.   276 Belt, Johannes          52 SC Melle 03                9:11
   2./48.   275 Schmidtkunz, Jürgen     50 SC Melle 03               10:01
   3./62.     4 Tiesing, Wilfried       51 TC Dielingen              11:33

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M55
                       Auswertung:  Gesamt
   1./20.   352 Abraham, Lothar         47 SC Schölerberg             8:21
   2./55.   450 Harmeling, Alois        48 SV Quitt Ankum            10:27

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M60
                       Auswertung:  Gesamt
   1./44.    92 Glüsenkamp, Friedel     40 OTB Osnabrück              9:23
   2./46.   356 Mehlert, Udo            43 SC Schölerberg             9:35
   3./52.    15 Wilken, Herbert         43 SC Melle 03               10:08
   4./58.   274 Otto, Hartmut           43 SC Melle 03               11:02

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M65
                       Auswertung:  Gesamt
   1./64.    12 Keil, Egon              35 SC Melle 03               11:39
   2./70.   238 Schmidt, Werner         38 SC Melle 03               13:09
   3./71.     8 Göbel, Günther          35 TuS Bad Essen             13:15

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Senioren M70
                       Auswertung:  Gesamt
   1./76.    13 Rehkate, Werner         31 TuS Eintr. Rulle          15:43

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Weibl. Jugend B



                       Auswertung:  Gesamt
   1./25.   460 Muhlack, Annalena       86 TSV Bemerode               8:34
   2./33.   461 Heye, Katharina         86 TSV Bemerode               8:53
   3./34.   171 Bludau, Sirkka          87 LG Osnabrück               8:59
   4./49.    91 Lasar, Anna             86 OTB Osnabrück             10:02

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Weibl. Jugend A
                       Auswertung:  Gesamt
   1./51.    49 Blomberg, Annika        85 SC Melle 3                10:07

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B     W 20
                       Auswertung:  Gesamt
   1./23.   175 Jungnickel, Jana        79 LG Osnabrück               8:24
   2./67.    30 Thiemeyer, Sonja        81 SC Schölerberg            12:05

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Seniorinnen W30
                       Auswertung:  Gesamt
   1./41.   176 Gröne, Corinne          72 LG Osnabrück               9:11
   2./63.   436 Bolek, Sylvia           73 Sportklasse GS Schinke    11:37

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Seniorinnen W40
                       Auswertung:  Gesamt
   1./47.   121 Hellmann, Sabine        61 OTB Osnabrück              9:48
   2./56.   283 Großelindemann, Doris   59 SC Melle 03               10:38
   3./65.    33 Möllers, Petra          61 SC Melle 03               11:39
   4./68.   284 Koch, Beatrix           61 SC Melle 03               12:55
   5./73.   220 Dirkes, Rita            62 OFV Ostercappeln          13:51
   6./74.    52 Gieseking, Christiane   63 LG Osnabrück              14:07

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Seniorinnen W45
                       Auswertung:  Gesamt

   1./39.   367 Albersmann, Annegret    57 LC Solbad Ravensberg       9:09
   2./45.   449 Harmeling, Marita       55 SV Quitt Ankum             9:32
   3./57.   445 Erdmann, Annegret       57 SC Melle 03               10:47
   4./66.   282 Gelhot, Christiane      56 SC Melle 03               11:58
   5./72.   281 Belt, Christel          54 SC Melle 03               13:31

WETTBEWERB:  Kurz: Mä, Fr, Jugend A + B      Seniorinnen W50
                       Auswertung:  Gesamt
   1./69.    24 Mitra, Inge             49 OTB Osnabrück             13:02

Anfang

Schüler/-innen B
WETTBEWERB:  Schüler/-innen B                Schüler M12
                       Auswertung:  Gesamt

   1./5.    391 Schiebe, Sergej         91 Victoria Clarholz          8:13
   2./8.     79 Kuckuck, Gage-Alexande  91 SG Rodenberg               8:16
   3./14.   443 Franke, Sebastian       91 SG Diepholz                8:35
   4./15.   152 Nägler, Ulrich          91 VfL Lingen                 8:38
   5./17.    88 Eckert, Robin           91 TuS Wunstorf               8:43
   6./19.   446 Clegg, Callen           91 SV Eintracht Hannover      8:46
   7./22.   197 Lindhorst, Nils Arved   91 LG SV Hanstedt II / We     8:49



   8./24.   100 Ruhl, Thomas            91 SG Essen-Garthe            8:57
   9./25.   249 Wolf, Hergen            92 TSG Hatten-Sandkrug        8:59
  10./31.   340 Zabel, Helge            92 LAV Zeven                  9:08
  11./32.    99 Bültena, Keno           91 MTV Aurich                 9:13
  12./41.   360 Beckwermert, Niels      91 LC Solbad Ravensberg       9:24
  13./46.   101 Kremer, Viktor          91 SG Essen-Garthe            9:48
  14./49.   314 Opitz, David            91 SC Melle 03                9:52
  15./56.   475 Jascenko, Alexander     91 Sportklasse GS Schinke    10:09
  16./62.   312 Schulte, Florian        91 SC Melle 03               10:50

WETTBEWERB:  Schüler/-innen B                Schüler M13
                       Auswertung:  Gesamt

   1./1.     55 Van Heuveln, Sönke      90 TuS Weener                 7:58
   2./2.    442 Franke, Dominik         90 SG Diepholz                7:59
   3./3.    187 Eggers, Andreas         90 MTV Bispingen              8:06
   4./7.    196 Ziplys, Arne            90 LG SV Hanstedt II / We     8:15
   5./9.    389 Langnickel, Marcel      90 Victoria Clarholz          8:18
   6./10.   255 Graeber, Thomas         90 LG Göttingen               8:19
   7./11.   195 Warnecke, Jaari         90 LG SV Hanstedt II / We     8:21
   8./12.   163 Mirsch, Niklas          90 LG Wennigsen/Egestorf      8:25
   9./13.   494 Von Haugwitz, Philipp   90 VfL Lingen                 8:31
  10./21.   447 Raabe, Lukas            90 TuS Ofen                   8:48
  11./30.   198 Hellmann, Christoph     90 OTB Osnabrück              9:07
  12./36.    39 Bockelmann, Tom         90 LG Hanstedt                9:17
  13./37.   412 Jochmann, Patrick       90 LG Osnabrück               9:18
  14./39.   266 Ölschlegel, Tobias      90 OFV Ostercappeln           9:21
  15./42.   264 Schmitz, Marcel         90 TuS Haren                  9:29
  16./43.   423 Kohlmeyer, Patrick      90 SuS Vehrte                 9:30
  17./53.   218 Gerdes, Christoph       90 OFV Ostercappeln          10:06
  18./54.    98 Brandenburg, Manuel     90 Blau-Weiß Schinkel        10:08
  19./55.   374 Gerdes, Alexander       90 LG Osnabrück              10:08
  20./65.   268 Knapp, Markus           90 OFV Ostercappeln          15:07

WETTBEWERB:  Schüler/-innen B                Schülerinnen W12
                       Auswertung:  Gesamt

   1./28.   468 Hüne, Steffi            91 OSC Damme                  9:03
   2./34.   464 Dette, Daniela          91 TSV Bemerode               9:14
   3./38.   260 Lampen, Lena            91 TuS Haren                  9:19
   4./44.   258 Book, Kerstin           92 TuS Haren                  9:36
   5./48.   342 Rimkus, Janina          91 LAV Zeven                  9:51
   6./50.   463 Muhlack, Verena         91 TSV Bemerode               9:52
   7./51.   134 Hemme, Friederike       91 SG Essen-Garthe           10:04
   8./57.   359 Beckwermert, Anika      91 LC Solbad Ravensberg      10:14
   9./59.   336 Meier, Stefanie         91 Quernheimer Fechtclub     10:29
  10./61.   259 Pelzer, Laura           92 TuS Haren                 10:37
  11./64.   328 Stegmann, Sarah         91 SC Melle 03               12:08

WETTBEWERB:  Schüler/-innen B                Schülerinnen W13
                       Auswertung:  Gesamt

   1./4.     61 Kock, Maren             90 Ohne Verein                8:09
   2./6.    146 Bartels, Jana           90 Dasseler SC                8:13
   3./16.   189 Raukuc, Anna            90 SV Emden-Harsweg           8:41
   4./18.   139 Sussmann, Kim Elisa     90 LG Nordheide               8:44
   5./20.   133 Ruhl, Julia             90 SG Essen-Garthe            8:48
   6./23.   387 Bäcker, Nora            90 Victoria Clarholz          8:54
   7./26.   349 Koop, Alina             90 BSV Holzhausen             8:59
   8./27.   140 Sussmann, Jana          90 LG Nordheide               9:00



   9./29.   253 Lammers, Kira           90 Concordia Ihrhove          9:06
  10./33.   150 Klus, Simone            90 VfL Lingen                 9:14
  11./35.   190 Schatow, Katharina      90 SV Emden-Harsweg           9:16
  12./40.    16 Schwartze, Annette      90 LG Ems Warendorf           9:22
  13./45.   151 Warning, Lisa           90 VfL Lingen                 9:38
  14./47.   209 Dirkes, Alexandra       90 OFV Ostercappeln           9:50
  15./52.   169 Surbaum, Johanna        90 LG Osnabrück              10:05
  16./58.   250 Wolf, Lisa              90 TSG Hatten-Sandkrug       10:16
  17./60.    11 Weckel, Nadia           90 OSC Damme                 10:30
  18./63.   325 Möllers, Svenja         90 SC Melle 03               11:46

Anfang

Schüler/-innen A
WETTBEWERB:  Schüler/-innen A                Schüler M14
                       Auswertung:  Gesamt

   1./5.    344 Gerschler, Kenneth      89 TSV Gnarrenburg            7:13
   2./6.    257 Klingenberg, Sadik      89 LG Emstal Dörpen           7:19
   3./8.    427 Pehrs, Florian          89 TuS Gildehaus              7:25
   4./10.   401 Götze, Tobias           89 LG Weserbergland           7:29
   5./12.   201 Stolp, Moritz           89 OTB Osnabrück              7:38
   6./14.   496 Erlei, Ben              89 ESV Münster                7:47
   7./16.   141 Rehr, Dennis            89 LG Nordheide               7:50
   8./17.   251 Geschonke, Henrik       89 TuS Ebstorf                7:50
   9./18.   246 Geiger, Christian       89 TSG Hatten-Sandkrug        7:51
  10./19.   386 Feddes, Jan             89 SG Ronnenberg              7:53
  11./27.   338 Zabel, Leon             89 LAV Zeven                  8:17
  12./28.    95 Schneider, Mirko        89 Concordia Ihrhove          8:19
  13./45.   243 Vukovac, Daniel         89 TSG Hatten-Sandkrug        9:30
  14./48.   211 Uecker, Jonas           89 OFV Ostercappeln           9:38
  15./49.   413 Gieseking, Tobias       89 LG Osnabrück               9:50
  16./50.   247 Evers, Tim              89 TSG Hatten-Sandkrug        9:55
  17./52.   212 Dirkes, Dominik         89 OFV Ostercappeln           9:58
  18./53.   414 Grupe, Fabian           89 LG Osnabrück              10:14

WETTBEWERB:  Schüler/-innen A                Schüler M15
                       Auswertung:  Gesamt

   1./1.    142 Ludolph, Sören          88 LG Nordheide               7:03
   2./2.     63 Von Wartburg, Geronimo  88 LG Kreis Verden            7:06
   3./3.    256 Kühling, Fabian         88 BV Garrel                  7:10
   4./4.    143 Gutzeit, Nils Lasse     88 LG Nordheide               7:11
   5./7.    199 Butterwegge, Felix      88 OTB Osnabrück              7:23
   6./9.    497 Erlei, Jan              88 ESV Münster                7:29
   7./11.   254 Graeber, Steffen        88 LG Göttingen               7:31
   8./13.   213 Schweer, Jannek         88 OFV Ostercappeln           7:43
   9./15.   144 Tödter, Oliver          88 LG Nordheide               7:48
  10./20.   194 Warnecke, Wabun         88 LG SV Hanstedt II / We     7:56
  11./21.   244 Stelter, Peter          88 TSG Hatten-Sandkrug        8:01
  12./22.   472 Asche, Joost            88 MTV Soltau                 8:02
  13./23.   145 Neubauer, Max           88 LG Nordheide               8:05
  14./24.   415 Nikolaus, Max           88 LG Osnabrück               8:09
  15./25.   214 Grützmacher, Kai        88 OFV Ostercappeln           8:13
  16./26.   408 Strumpf, Patrick        88 OFV Ostercappeln           8:15
  17./33.   245 Eisner, Eugen           88 TSG Hatten-Sandkrug        8:49



  18./37.   200 Flohr, Alwin            88 OTB Osnabrück              8:58
  19./38.   467 Kessing, Klaus          88 OSC Damme                  9:03
  20./40.   308 Gelhot, Manuel          88 SC Melle 03                9:14
  21./41.   202 Niemann, Hendrik        88 OTB Osnabrück              9:16
  22./51.   248 Menge, Frederik         88 TSG Hatten-Sandkrug        9:56

WETTBEWERB:  Schüler/-innen A                Schülerinnen W14
                       Auswertung:  Gesamt

   1./29.   135 Eckert, Nadine          89 TuS Wunstorf               8:38
   2./30.   170 Birkemeyer, Sonja       89 LG Osnabrück               8:41
   3./44.   261 Boven, Anja             89 TuS Haren                  9:20
   4./46.   323 Lenger, Sarah           89 SC Melle 03                9:33
   5./47.   462 Muhlack, Clarissa       89 TSV Bemerode               9:36
   6./54.   324 Tiedemann, Sarah        89 SC Melle 03               10:18
   7./55.   321 Martinez, Jasmin        89 SC Melle 03               10:30
   8./56.   122 Hellmann, Louisa        89 OTB Osnabrück             11:10
   9./57.   322 Franz, Christin         89 SC Melle 03               11:48

WETTBEWERB:  Schüler/-innen A                Schülerinnen W15
                       Auswertung:  Gesamt

   1./31.   428 Tiedemann, Vivien       88 VfL Oldenburg              8:42
   2./32.   471 Brandes, Nadine         88 MTV Soltau                 8:43
   3./34.   203 Glüsenkamp, Petra       88 OTB Osnabrück              8:52
   4./35.   188 Peters, Annike          88 SV Emden-Harsweg           8:53
   5./36.   136 Lofski, Nadine          88 TuS Wunstorf               8:57
   6./39.   455 Palmowski, Jana         88 SV Quitt Ankum             9:13
   7./42.   343 Schulz, Marleena        88 LAV Zeven                  9:16
   8./43.   159 Barkhoff, Marina        88 Fortuna Wirdum             9:19
   9./58.   320 Martinez, Isabell       88 SC Melle 03               13:10

Anfang

Schüler/-innen D
WETTBEWERB:  Schüler/-innen D                Schüler M08 u. jünger
                       Auswertung:  Gesamt

   1./7.    262 Luttermann, Timo        95 TuS Haren                  3:34
   2./17.    97 Brandenburg, Jonas      96 Blau-Weiß Schinkel         4:02
   3./21.   345 Quante, Jörn            95 LG Osnabrück               4:08
   4./22.   106 Krüwel, Jan             96 SC Herringhausen           4:09
   5./26.   108 Wegert, Sören           96 SC Herringhausen           4:13
   6./27.   422 Kohlmeyer, Niklas       95 SuS Vehrte                 4:25
   7./31.   107 Wegert, York            96 SC Herringhausen           4:36
   8./33.   319 Stegmann, Kevin         97 SC Melle 03                4:43

WETTBEWERB:  Schüler/-innen D                Schüler M09
                       Auswertung:  Gesamt

   1./1.    397 Schwarze, Oskar         94 Victoria Clarholz          3:17
   2./2.    398 Potthoff, Leon          94 Victoria Clarholz          3:21
   3./3.    318 Möllers, Jan            94 SC Melle 03                3:22
   4./4.    399 Mathmann, Jan           94 Victoria Clarholz          3:25
   5./5.     27 Schöming, Marius        94 Victoria Clarholz          3:30



   6./11.   480 Langschmidt, Niklas     94 Sportklasse GS Schinke     3:44
   7./15.   123 Hellmann, Philipp       94 OTB Osnabrück              3:54
   8./16.   265 Strakejahn, Sebastian   94 OFV Ostercappeln           4:00
   9./20.   219 Grützmacher, Lars       94 OFV Ostercappeln           4:07
  10./28.   485 Mustafi, Darolan        94 Sportklasse GS Schinke     4:25
  11./29.   252 Giesecke, Steffen       94 OTB Osnabrück              4:26

WETTBEWERB:  Schüler/-innen D                Schülerinnen W08 u.jünger
                       Auswertung:  Gesamt

   1./9.    396 Petermann, Cristina     95 Victoria Clarholz          3:39
   2./14.   331 Möllers, Ria            97 SC Melle 03                3:52
   3./18.   465 Schulte, Katrin         95 SC Melle 03                4:02
   4./24.    37 Bonin, Lena             95 LC Solbad Ravensberg       4:12
   5./25.   371 Schawe, Jana            95 OFV Ostercappeln           4:12
   6./30.   370 Schawe, Yvonne          95 OFV Ostercappeln           4:30
   7./32.   271 Linkemeyer, Luisa       97 OFV Ostercappeln           4:39
   8./34.   407 Teckenbrock, Mandy      96 Ohne Verein                4:57
   9./35.   365 Altendorf, Juliana      98 LC Solbad Ravensberg       5:16

WETTBEWERB:  Schüler/-innen D                Schülerinnen W09
                       Auswertung:  Gesamt

   1./6.    457 Heile, Vanessa          94 SV Quitt Ankum             3:30
   2./8.    395 Günther, Janine         94 Victoria Clarholz          3:36
   3./10.   394 Brieger, Ida-Marie      94 Victoria Clarholz          3:42
   4./12.   458 Brinkmann, Jana         94 SV Quitt Ankum             3:45
   5./13.   459 Scheiper, Alexandra     94 SV Quitt Ankum             3:50
   6./19.   267 Strakejahn, Sabrina     94 OFV Ostercappeln           4:05
   7./23.   366 Altendorf, Pia-Sophie   94 LC Solbad Ravensberg       4:11

Anfang

Schüler/-innen C
WETTBEWERB:  Schüler/-innen C                Schüler M10
                       Auswertung:  Gesamt

   1./4.    470 Stüve, Daniel           93 OSC Damme                  3:21
   2./7.    420 Brandenburg, Luca       93 LG Osnabrück               3:22
   3./11.   481 Röwekamp, Mario         93 Sportklasse GS Schinke     3:29
   4./21.   393 Pottmeyer, Thomas       93 Victoria Clarholz          3:44
   5./22.   477 Krüwel, Jonas           93 Sportklasse GS Schinke     3:45
   6./26.   105 Helm, Florian           93 SC Herringhausen           3:51
   7./29.   310 Wöldecke, Tobias        93 SC Melle 03                3:57
   8./31.   492 Schubert, Marc          93 Sportklasse GS Schinke     3:59
   9./40.   596 Griese, Tobias          93 Sportklasse GS Schinke     4:11

WETTBEWERB:  Schüler/-innen C                Schüler M11
                       Auswertung:  Gesamt

   1./1.    469 Weckel, Daniel          92 OSC Damme                  3:06
   2./2.    316 Möllers, Christian      92 SC Melle 03                3:12
   3./5.    210 Janott, Robin           92 OFV Ostercappeln           3:22
   4./13.   410 Glawion, Robin          92 LG Osnabrück               3:33
   5./15.   483 Mustafi, Alban          92 Sportklasse GS Schinke     3:34
   6./17.   479 Langschmidt, Henrik     92 Sportklasse GS Schinke     3:39



   7./18.   103 Karsch, Dustin          92 SC Herringhausen           3:40
   8./19.   486 Karsch, Marvin          92 Sportklasse GS Schinke     3:43
   9./24.   491 Lütje, Janosch          92 Sportklasse GS Schinke     3:49
  10./25.    19 Riesberg, Pascal        92 OFV Ostercappeln           3:51
  11./30.   578 Taylor, Larah           92 OFV Ostercappeln           3:58
  12./32.   111 Jansing, Andre          92 SUS Vehrte                 4:00

WETTBEWERB:  Schüler/-innen C                Schülerinnen W10
                       Auswertung:  Gesamt

   1./10.   400 Horstkötter, Lena       93 Victoria Clarholz          3:27
   2./12.   364 Dickob, Isabel          93 LC Solbad Ravensberg       3:32
   3./14.   390 Tille, Sina             93 Victoria Clarholz          3:34
   4./27.   373 Gerdes, Theresa         93 LG Osnabrück               3:52
   5./28.   216 Gerdes, Laura           93 OFV Ostercappeln           3:56
   6./33.   473 Steffen, Isabel         93 Sportklasse GS Schinke     4:00
   7./34.   487 Krebs-Abken, Laura      93 Sportklasse GS Schinke     4:02
   8./37.   484 Mustafi, Albulena       93 Sportklasse GS Schinke     4:08

WETTBEWERB:  Schüler/-innen C                Schülerinnen W11
                       Auswertung:  Gesamt

   1./3.    392 Mathmann, Anna-Lena     92 Victoria Clarholz          3:14
   2./6.    362 Atzler, Nele            92 LC Solbad Ravensberg       3:22
   3./8.    363 Kenter, Franziska       92 LC Solbad Ravensberg       3:25
   4./9.    456 Hölscher, Anna-Lena     92 SV Quitt Ankum             3:26
   5./16.   361 Schmitz, Lena           92 LC Solbad Ravensberg       3:37
   6./20.   337 Meier, Christina        92 Quernheimer Fechtclub      3:44
   7./23.   113 Heidecker, Alexandra    92 GS Schinkel                3:46
   8./35.   406 Teckenbrock, Sarah      92 Ohne Verein                4:05
   9./36.   490 Stüke, Charlotte        92 Sportklasse GS Schinke     4:06
  10./38.    17 Jörns, Jennifer         92 SV Quitt Ankum             4:09
  11./39.   582 Wobken, Jennifer        92                            4:10
  12./41.   329 Bäumer, Milena          92 SC Melle 03                4:13

Anfang

Langstr. Mä, Fr, alle AK
WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        M 20
                       Auswertung:  Gesamt

   1./1.     22 Assmann, Ingo           79 SC Melle 03               26:40
   2./2.    182 Scheiter, Sebastian     80 LG Osnabrück              26:58
   3./3.    341 Sonnenberg, Andrej      83 OTB Osnabrück             27:41
   4./6.    240 Hempen, Ansgar          80 TV Georgsmarienhütte      28:18
   5./9.     41 Schulz, Alexander       79 Ohne Verein               28:49
   6./10.    43 Pöling, Jochen          75 TV Georgsmarienhütte      29:26
   7./15.   115 Grübbel, Jan-Ullrich    82 SC Aquarius Löhne         29:53
   8./21.     5 Bussmann, Jens          74 SV Schwagstorf            31:07
   9./31.    14 Jendretzki, Gero        79 TSG Burg Gretesch         31:49
  10./34.   577 Keil, Axel              82 SC Melle 03               31:54
  11./35.    32 Pabst, Timo             83 SC Melle 03               31:55
  12./42.   132 Frische, Maik           75 VfL Kloster Oesede        32:18
  13./51.   242 Hempen, Hermann         81 TV Georgsmarienhütte      32:50
  14./67.    46 Waltermann, Jens        75 TV Georgsmarienhütte      34:12
  15./73.   305 Gelhot, Patrick         78 SC Melle 03               34:50



  16./74.   241 Hempen, Thomas          84 TV Georgsmarienhütte      34:50
  17./106.   47 Göbel, Christian        75 Rittersgrün               37:16
  18./117.  579 Roloff, Janosch         89 Ohne Verein               38:21
  19./145.  162 Mc Culloch-Fietze, Heik 74 Ohne Verein               45:29
  20./154.   48 Flaspöhler, Martin      75 Rittersgrün               53:55

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M30
                       Auswertung:  Gesamt

   1./17.    82 Flatau, Martin          70 Ohne Verein               30:37
   2./18.   590 Lehmann, Matthias       71 TuS Sythen                30:41
   3./20.   102 Tischler, Jörg          69 SC Herringhausen          31:01
   4./38.   235 Wingbermühle, Frank     70 Ohne Verein               32:00
   5./40.    74 Geisler, Lars           70 Schinkel 04               32:13
   6./48.   168 Köll, Stefan            71 SV Harderberg             32:36
   7./54.   585 Tholey, Michael         71 TV St. Wendel             33:10
   8./80.   587 Abeln, Andreas          72 Schinkel 04               35:05
   9./97.    59 Bohne, Dirk             71 OTB Osnabrück             36:30
  10./98.   179 Speller, Oliver         72 LG Osnabrück              36:31
  11./118.  304 Wiewel, Jürgen          73 SC Melle 03               38:25
  12./132.   66 Winkler, Stefan         70 Düsseldorf                40:12

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M35
                       Auswertung:  Gesamt

   1./8.    124 Leimkühler, Jürgen      65 VfL Kloster Oesede        28:32
   2./12.   493 Schäfersküpper, Cliffor 68 LG Offenbach              29:34
   3./14.    56 Heimann, Michael        66 Team Laufen-Os.de         29:42
   4./16.   161 Ickert, Oliver          67 VfL Kloster Oesede        29:55
   5./23.    57 Buchwald, Bernd         67 Team Laufen-Os.de         31:21
   6./26.    36 Bonin, Udo              65 LC Solbad Ravensberg      31:28
   7./37.   184 Englich, Christian      67 LG Osnabrück              31:59
   8./43.   595 Avermann, Jörg          66 Blau-Weiß Hollage         32:20
   9./47.   129 Reichelt, Thorsten      66 TV Schledehausen          32:35
  10./56.    44 Kulgemeyer, Christoph   65 TV Georgsmarienhütte      33:15
  11./58.    21 Naumann, Carsten        68 LG Osnabrück              33:31
  12./64.   574 Ohmann, Holger          68 SC Melle 03               33:49
  13./68.   369 Fistarol, Marcus        68 R+O Fahrradshop OS        34:13
  14./71.   137 Kentsch, Stefan         67 SV Wissingen              34:31
  15./79.    75 Scholz, Uwe             66 Hasbergen                 35:00
  16./90.   270 Linkemeyer, Ansgar      65 OFV Ostercappeln          36:05
  17./91.   237 Habighorst, Wilhelm     65 LC Solbad Ravensberg      36:07
  18./100.  154 Schulte, Andr‚          68 RRG Osnabrück             36:37
  19./115.  155 Prinz, Matthias         68 RRG Osnabrück             38:07
  20./123.  580 Roloff, Klaus           67 Ohne Verein               38:45
  21./129.  131 Knäblein, Ingo          66 Ohne Verein               39:25
  22./136.  236 Frost, Axel             68 Ohne Verein               40:58
  23./141.  597 Dumhard, Claus          68 TuV Wanstadt              42:55
  24./142.  232 Luckmann, Tom           65 OFV Ostercappeln          43:42
  25./144.  488 Krebs-Abken, Dirk       64 Sportklasse GS Schinke    45:20
  26./152.   26 Kuper, Ralf             68 SV Ohrbeck                46:51

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M40
                       Auswertung:  Gesamt
   1./4.    426 Igelbrink, Hans Peter   63 VfL Kloster Oesede        27:51
   2./7.    230 Pikutzki, Claus         60 OFV Ostercappeln          28:25
   3./11.    58 Hoffmann, Stefan        62 TV Mettingen              29:29
   4./13.   301 Hamm, Reinhard          59 SC Melle 03               29:37
   5./19.    76 Gottmann, Lars          63 JSG Eversburg             30:45
   6./22.    67 Siekmeyer, Uwe          60 Team Laufen-Os.de         31:15



   7./24.   166 Nehls, Harald           60 TuS Bersenbrück           31:22
   8./25.   594 Ludwig, Klaus           59 Marathon Ibbenbüren       31:26
   9./27.   207 Busch, Ludger           62 Hunteburger SV            31:29
  10./28.    89 Eckert, Thorsten        62 TuS Wunstorf              31:31
  11./29.   228 Uecker, Uwe             61 OFV Ostercappeln          31:34
  12./33.   193 Ruczynski, Jürgen       63 LG Osnabrück              31:52
  13./36.    80 Kolkmeyer, Martin       63 Ohne Verein               31:56
  14./39.   128 Reling, Michael         63 TV Schledehausen          32:12
  15./46.   444 Taube, Siegfried        63 SC Melle 03               32:28
  16./49.   227 Wempe, Thomas           62 OFV Ostercappeln          32:39
  17./55.   500 Hellmann, Ulrich        60 OTB Osnabrück             33:13
  18./57.   405 Teckenbrock, Dirk       62 Ohne Verein               33:31
  19./60.    86 Emkow, Frank            59 Team Laufen-Os.de         33:34
  20./66.   375 Weihmann, Thomas        60 Ohne Verein               34:09
  21./77.    35 Mehlhase, Frank         61 SC Melle 03               34:55
  22./82.   377 Rottmann, Rainer        61 Marathon Ibbenbüren       35:12
  23./93.   583 Schnellmann, Jürgen     63 Starlight-Team-Essen      36:23
  24./102.   94 Cehlius, Rainer         59 TuS Engter                36:53
  25./103.  118 Budweg, Uwe             60 Ohne Verein               37:01
  26./107.  167 Küthe, Andreas          63 TuS Bersenbrück           37:18
  27./108.  588 Schnelle, Holger        63 TuS Bersenbrück           37:19
  28./109.  586 Gegner, Stefan          63 OFV Ostercappeln          37:27
  29./112.  575 Tiesing, Werner         60 LT Schwagstorf            37:55
  30./113.   54 Willen, Edmund          63 OFV Ostercappeln          37:57
  31./114.  350 Armbrüster, Ralf        60 Ohne Verein               38:01
  32./116.   53 Franz, Udo              59 Ohne Verein               38:14
  33./124.  584 Gausmann, Klaus         61 Ohne Verein               38:50
  34./125.    3 Gering, Heiko           62 SV Schwagstorf            38:53
  35./126.   65 Winkler, Peter          63 Westerkappeln             38:54
  36./127.  239 Müller, Michael         62 OFV Ostercappeln          39:09
  37./140.  110 Langer, Winni           63 TC Ladbergen              42:24
  38./146.  126 Henschen, Erhard        62 VfL Lintorf               45:32
  39./155.   70 Brandenburg, Werner     59 LG Osnabrück              56:07

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M45
                       Auswertung:  Gesamt
   1./5.    300 Breeck, Christian       58 SC Melle 03               28:03
   2./32.   117 Sonnenberg, Sergej      56 OTB Osnabrück             31:49
   3./44.    64 Becker, Jochen          54 Team Laufen-Os.de         32:21
   4./45.   229 Schweer, Helmut         58 OFV Ostercappeln          32:25
   5./52.   452 Blome, Hermann          54 SV Quitt Ankum            33:02
   6./53.   297 Lüssenheide, Dietmar    57 SC Melle 03               33:08
   7./62.   380 Hanemann, Siegfried     56 Marathon Ibbenbüren       33:39
   8./63.   298 Suhrhoff, Rolf          57 SC Melle 03               33:42
   9./65.     1 Trentmann, Werner       55 SV Schwagstorf            33:50
  10./69.   379 Elfring, Jürgen         57 Marathon Ibbenbüren       34:17
  11./70.   355 Muraska, Rainer         56 SC Schölerberg            34:29
  12./75.   437 Lüssing, Bernd          55 Sportklasse GS Schinke    34:51
  13./87.   296 Reehuis, Alfred         55 SC Melle 03               35:34
  14./88.    29 Liegmann, Günter        55 Ohne Verein               35:39
  15./92.   299 Glasow, Peter           57 SC Melle 03               36:11
  16./96.   385 Rawe, Werner            57 SV Nortrup 1919           36:28
  17./99.   295 Spiekermann, Peter      54 SC Melle 03               36:32
  18./101.  130 Eversmeyer, Willi       56 Team Laufen-Os.de         36:50
  19./104.  333 Heer, Franz             58 OFV Ostercappeln          37:03
  20./110.  591 Gieske, Heiner          54 TuS Neuenkirchen          37:42
  21./111.  351 Unkenholz, Ansgar       57 LG Osnabrück              37:52
  22./120.  153 Papenbaum, Heiner       55 ChKS Florian              38:29
  23./122.  448 Beinlich, Klaus         57 TV Mettingen              38:37
  24./128.   60 Junker, Gerd            56 TSV Wallenhorst           39:17
  25./133.  119 Winkelmann, Heiko       55 OFV Ostercappeln          40:19
  26./143.  372 Schawe, Wolfgang        58 OFV Ostercappeln          44:31



  27./148.  120 Kornetzki, Werner       56 SC Melle 03               46:03
  28./153.  489 Trost, Daniel           58 Sportklasse GS Schinke    47:10

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M50
                       Auswertung:  Gesamt
   1./30.   383 Runde, Detlev           51 Marathon Ibbenbüren       31:46
   2./50.   233 Hagedorn, Hermann       51 TSG Burg Gretesch         32:46
   3./61.   441 In der Stroth, Reinhard 51 OTB Osnabrück             33:38
   4./76.   593 Hakemeyer, Günter       53 SC Melle 03               34:54
   5./78.   453 Böckmann, Winand        53 SV Quitt Ankum            34:59
   6./81.   347 Willner, Reinhard       53 OFV Ostercappeln          35:10
   7./84.   293 Belt, Johannes          52 SC Melle 03               35:19
   8./85.   454 Többe, Franz            52 SV Quitt Ankum            35:22
   9./86.   291 Meyer, Bernd            50 SC Melle 03               35:27
  10./94.     2 Hoffmann, Wilfried      49 SV Schwagstorf            36:24
  11./95.    96 Bludau, Jürgen          53 TV Bissendorf-Holte       36:27
  12./130.  358 Kiel, Reimund           49 SC Schölerberg            39:40
  13./135.  294 Klockenbrink, Horst     53 SC Melle 03               40:46
  14./137.  292 Fehling, Wolf-Dieter    52 SC Melle 03               41:19
  15./139.  589 Nilsen, Erhard          52 Team WMW                  41:35
  16./151.  290 Friedering, Ulrich      49 SC Melle 03               46:24

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M55
                       Auswertung:  Gesamt
   1./41.   353 Abraham, Lothar         47 SC Schölerberg            32:14
   2./59.   376 Deckers, Wilfried       46 Marathon Ibbenbüren       33:32
   3./72.   403 Stettin, Heinz          44 Sportklasse GS Schinke    34:38
   4./149.  114 Dettmer, Karl-Heinz     46 SC Melle 03               46:07

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M60
                       Auswertung:  Gesamt
   1./83.   357 Mehlert, Udo            43 SC Schölerberg            35:14
   2./89.    18 Frieler, Jürgen         42 TuS Bad Essen             36:01
   3./105.   93 Glüsenkamp, Friedel     40 OTB Osnabrück             37:11
   4./131.  581 Roloff, Achim           40 Ohne Verein               39:48
   5./134.   25 Mitra, Borun            41 OTB Osnabrück             40:45
   6./150.  435 Bullermann, Michael     40 Ohne Verein               46:22

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M65
                       Auswertung:  Gesamt
   1./121.  158 Brockfeld, Dieter       35 OTB Osnabrück             38:36
   2./147.  112 Bendzulla, Otto         35 Ohne Verein               46:03

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M70
                       Auswertung:  Gesamt
   1./119.  147 Ungemach, Andreas       33 Team Laufen-Os.de         38:27
   2./138.  288 Schlüter, Ewald         31 SC Melle 03               41:26

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        W 20
                       Auswertung:  Gesamt

   1./47.   172 Schweer, Jana           85 LG Osnabrück              32:25
   2./84.    42 Pöling, Christin        78 TV Georgsmarienhütte      35:02
   3./160.  109 Puaschietz, Nathalie    81 LG Osnabrück              43:58

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W30
                       Auswertung:  Gesamt



   1./31.   226 Kahmann, Kerstin        73 OFV Ostercappeln          31:39
   2./98.   157 Pinke, Marion           69 TSV Wallenhorst           36:19
   3./156.   10 Mosel, Susanne          69 OFV Ostercappeln          42:27

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W35
                       Auswertung:  Gesamt

   1./15.   180 Brandenburg, Barbara    67 LG Osnabrück              29:49
   2./55.   181 Sollmann, Bianca        68 LG Osnabrück              33:01
   3./137.   85 Mellies, Susanne        68 Team Laufen-Os.de         39:21
   4./148.  425 Menebröker, Karin       67 Ohne Verein               40:57
   5./151.  191 Ruczynski, Bettina      66 LG Osnabrück              41:03
   6./165.  125 Henschen, Annegret      67 VfL Lintorf               45:31

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W40
                       Auswertung:  Gesamt

   1./144.  231 Schawe, Hedwig          61 OFV Ostercappeln          40:28
   2./145.  287 Großelindemann, Doris   59 SC Melle 03               40:37
   3./149.  378 Elfring, Beate          61 Marathon Ibbenbüren       40:57

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W45
                       Auswertung:  Gesamt

   1./103.  451 Harmeling, Marita       55 SV Quitt Ankum            36:29
   2./108.  116 Modrei, Inge            57 Ohne Verein               36:49
   3./139.  592 Gieske, Agnes           54 TuS Neuenkirchen          39:35
   4./161.   38 Ertmann, Annegret       57 SC Melle 03               44:30
   5./172.  424 Bode, Veronika          55 SuS Vehrte                46:43

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W50
                       Auswertung:  Gesamt

   1./158.  149 Lauxtermann, Annelie    49 LG Osnabrück              42:55
WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W55
                       Auswertung:  Gesamt

   1./175.  306 Rittmeister-Zande, Gert 46 SC Melle 03               49:39

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK          Männer gesamt
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./1.   M     22 Assmann, Ingo        79 SC Melle 03               26:40
   2./1.   M40  426 Igelbrink, Hans Pete 63 VfL Kloster Oesede        27:51
   3./1.   M45  300 Breeck, Christian    58 SC Melle 03               28:03
   4./2.   M    240 Hempen, Ansgar       80 TV Georgsmarienhütte      28:18
   5./2.   M40  230 Pikutzki, Claus      60 OFV Ostercappeln          28:25
   6./3.   M     43 Pöling, Jochen       75 TV Georgsmarienhütte      29:26
   7./3.   M40  301 Hamm, Reinhard       59 SC Melle 03               29:37
   8./1.   M35  161 Ickert, Oliver       67 VfL Kloster Oesede        29:55
   9./1.   M30  102 Tischler, Jörg       69 SC Herringhausen          31:01
  10./4.   M40  166 Nehls, Harald        60 TuS Bersenbrück           31:22
  11./5.   M40  207 Busch, Ludger        62 Hunteburger SV            31:29
  12./6.   M40  228 Uecker, Uwe          61 OFV Ostercappeln          31:34
  13./4.   M    577 Keil, Axel           82 SC Melle 03               31:54
  14./5.   M     32 Pabst, Timo          83 SC Melle 03               31:55
  15./7.   M40  128 Reling, Michael      63 TV Schledehausen          32:12



  16./2.   M45  229 Schweer, Helmut      58 OFV Ostercappeln          32:25
  17./8.   M40  444 Taube, Siegfried     63 SC Melle 03               32:28
  18./2.   M35  129 Reichelt, Thorsten   66 TV Schledehausen          32:35
  19./2.   M30  168 Köll, Stefan         71 SV Harderberg             32:36
  20./9.   M40  227 Wempe, Thomas        62 OFV Ostercappeln          32:39
  21./6.   M    242 Hempen, Hermann      81 TV Georgsmarienhütte      32:50
  22./3.   M45  452 Blome, Hermann       54 SV Quitt Ankum            33:02
  23./4.   M45  297 Lüssenheide, Dietmar 57 SC Melle 03               33:08
  24./3.   M35   44 Kulgemeyer, Christop 65 TV Georgsmarienhütte      33:15
  25./5.   M45  298 Suhrhoff, Rolf       57 SC Melle 03               33:42
  26./4.   M35  574 Ohmann, Holger       68 SC Melle 03               33:49
  27./6.   M45    1 Trentmann, Werner    55 SV Schwagstorf            33:50
  28./7.   M     46 Waltermann, Jens     75 TV Georgsmarienhütte      34:12
  29./5.   M35  137 Kentsch, Stefan      67 SV Wissingen              34:31
  30./8.   M    305 Gelhot, Patrick      78 SC Melle 03               34:50
  31./9.   M    241 Hempen, Thomas       84 TV Georgsmarienhütte      34:50
  32./1.   M50  593 Hakemeyer, Günter    53 SC Melle 03               34:54
  33./10.  M40   35 Mehlhase, Frank      61 SC Melle 03               34:55
  34./6.   M35   75 Scholz, Uwe          66 Hasbergen                 35:00
  35./2.   M50  347 Willner, Reinhard    53 OFV Ostercappeln          35:10
  36./3.   M50  293 Belt, Johannes       52 SC Melle 03               35:19
  37./4.   M50  291 Meyer, Bernd         50 SC Melle 03               35:27
  38./7.   M45  296 Reehuis, Alfred      55 SC Melle 03               35:34
  39./1.   M60   18 Frieler, Jürgen      42 TuS Bad Essen             36:01
  40./7.   M35  270 Linkemeyer, Ansgar   65 OFV Ostercappeln          36:05
  41./8.   M45  299 Glasow, Peter        57 SC Melle 03               36:11
  42./5.   M50    2 Hoffmann, Wilfried   49 SV Schwagstorf            36:24
  43./6.   M50   96 Bludau, Jürgen       53 TV Bissendorf-Holte       36:27
  44./9.   M45  385 Rawe, Werner         57 SV Nortrup 1919           36:28
  45./10.  M45  295 Spiekermann, Peter   54 SC Melle 03               36:32
  46./11.  M40   94 Cehlius, Rainer      59 TuS Engter                36:53
  47./11.  M45  333 Heer, Franz          58 OFV Ostercappeln          37:03
  48./12.  M40  167 Küthe, Andreas       63 TuS Bersenbrück           37:18
  49./13.  M40  588 Schnelle, Holger     63 TuS Bersenbrück           37:19
  50./14.  M40  586 Gegner, Stefan       63 OFV Ostercappeln          37:27
  51./12.  M45  591 Gieske, Heiner       54 TuS Neuenkirchen          37:42
  52./15.  M40  575 Tiesing, Werner      60 LT Schwagstorf            37:55
  53./16.  M40   54 Willen, Edmund       63 OFV Ostercappeln          37:57
  54./17.  M40  350 Armbrüster, Ralf     60 Ohne Verein               38:01
  55./3.   M30  304 Wiewel, Jürgen       73 SC Melle 03               38:25
  56./18.  M40    3 Gering, Heiko        62 SV Schwagstorf            38:53
  57./19.  M40  239 Müller, Michael      62 OFV Ostercappeln          39:09
  58./13.  M45   60 Junker, Gerd         56 TSV Wallenhorst           39:17
  59./14.  M45  119 Winkelmann, Heiko    55 OFV Ostercappeln          40:19
  60./7.   M50  294 Klockenbrink, Horst  53 SC Melle 03               40:46
  61./8.   M50  292 Fehling, Wolf-Dieter 52 SC Melle 03               41:19
  62./1.   M70  288 Schlüter, Ewald      31 SC Melle 03               41:26
  63./15.  M45  372 Schawe, Wolfgang     58 OFV Ostercappeln          44:31
  64./20.  M40  126 Henschen, Erhard     62 VfL Lintorf               45:32
  65./1.   M55  114 Dettmer, Karl-Heinz  46 SC Melle 03               46:07
  66./9.   M50  290 Friedering, Ulrich   49 SC Melle 03               46:24
  67./8.   M35   26 Kuper, Ralf          68 SV Ohrbeck                46:51
WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK          Frauen gesamt
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./1.   W30  226 Kahmann, Kerstin     73 OFV Ostercappeln          31:39
   2./1.   F     42 Pöling, Christin     78 TV Georgsmarienhütte      35:02
   3./2.   W30  157 Pinke, Marion        69 TSV Wallenhorst           36:19
   4./1.   W45  451 Harmeling, Marita    55 SV Quitt Ankum            36:29
   5./2.   W45  592 Gieske, Agnes        54 TuS Neuenkirchen          39:35
   6./1.   W40  231 Schawe, Hedwig       61 OFV Ostercappeln          40:28
   7./2.   W40  287 Großelindemann, Dori 59 SC Melle 03               40:37
   8./3.   W30   10 Mosel, Susanne       69 OFV Ostercappeln          42:27



   9./3.   W45   38 Ertmann, Annegret    57 SC Melle 03               44:30
  10./1.   W35  125 Henschen, Annegret   67 VfL Lintorf               45:31
  11./4.   W45  424 Bode, Veronika       55 SuS Vehrte                46:43
  12./1.   W55  306 Rittmeister-Zande, G 46 SC Melle 03               49:39

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK  Männer
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1.     SC Melle 03  I                                          11  Pkt.
             22  Assmann, Ingo             79        1  Pkt.
            300  Breeck, Christian         58        3  Pkt.
            301  Hamm, Reinhard            59        7  Pkt.

   2.     TV Georgsmarienhütte  I                                 31  Pkt.
            240  Hempen, Ansgar            80        4  Pkt.
             43  Pöling, Jochen            75        6  Pkt.
            242  Hempen, Hermann           81       21  Pkt.

   3.     OFV Ostercappeln  I                                     33  Pkt.
            230  Pikutzki, Claus           60        5  Pkt.
            228  Uecker, Uwe               61       12  Pkt.
            229  Schweer, Helmut           58       16  Pkt.

   4.     SC Melle 03  II                                         44  Pkt.
            577  Keil, Axel                82       13  Pkt.
             32  Pabst, Timo               83       14  Pkt.
            444  Taube, Siegfried          63       17  Pkt.

   5.     SC Melle 03  III                                        74  Pkt.
            297  Lüssenheide, Dietmar      57       23  Pkt.
            298  Suhrhoff, Rolf            57       25  Pkt.
            574  Ohmann, Holger            68       26  Pkt.

   6.     TV Georgsmarienhütte  II                                83  Pkt.
             44  Kulgemeyer, Christoph     65       24  Pkt.
             46  Waltermann, Jens          75       28  Pkt.
            241  Hempen, Thomas            84       31  Pkt.

   7.     SC Melle 03  IV                                         95  Pkt.
            305  Gelhot, Patrick           78       30  Pkt.
            593  Hakemeyer, Günter         53       32  Pkt.
             35  Mehlhase, Frank           61       33  Pkt.

   8.     OFV Ostercappeln  II                                    95  Pkt.
            227  Wempe, Thomas             62       20  Pkt.
            347  Willner, Reinhard         53       35  Pkt.
            270  Linkemeyer, Ansgar        65       40  Pkt.

   9.     TuS Bersenbrück                                        107  Pkt.
            166  Nehls, Harald             60       10  Pkt.
            167  Küthe, Andreas            63       48  Pkt.
            588  Schnelle, Holger          63       49  Pkt.

  10.     SC Melle 03  V                                         117  Pkt.
            293  Belt, Johannes            52       36  Pkt.
            291  Meyer, Bernd              50       37  Pkt.
            296  Reehuis, Alfred           55       38  Pkt.

  11.     SV Schwagstorf                                         125  Pkt.
              1  Trentmann, Werner         55       27  Pkt.
              2  Hoffmann, Wilfried        49       42  Pkt.
              3  Gering, Heiko             62       56  Pkt.



  12.     SC Melle 03  VI                                        141  Pkt.
            299  Glasow, Peter             57       41  Pkt.
            295  Spiekermann, Peter        54       45  Pkt.
            304  Wiewel, Jürgen            73       55  Pkt.

  13.     OFV Ostercappeln  III                                  150  Pkt.
            333  Heer, Franz               58       47  Pkt.
            586  Gegner, Stefan            63       50  Pkt.
             54  Willen, Edmund            63       53  Pkt.

  14.     OFV Ostercappeln  IV                                   179  Pkt.
            239  Müller, Michael           62       57  Pkt.
            119  Winkelmann, Heiko         55       59  Pkt.
            372  Schawe, Wolfgang          58       63  Pkt.

  15.     SC Melle 03  VII                                       183  Pkt.
            294  Klockenbrink, Horst       53       60  Pkt.
            292  Fehling, Wolf-Dieter      52       61  Pkt.
            288  Schlüter, Ewald           31       62  Pkt.

  WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK  Mannschaft Frauen
                   Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1.     OFV Ostercappeln                                       15  Pkt.
            226  Kahmann, Kerstin          73        1  Pkt.
            231  Schawe, Hedwig            61        6  Pkt.
             10  Mosel, Susanne            69        8  Pkt.

   2.     SC Melle 03                                            28  Pkt.
            287  Großelindemann, Doris     59        7  Pkt.
             38  Ertmann, Annegret         57        9  Pkt.
            306  Rittmeister-Zande, Gertr  46       12  Pkt.

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK       M20
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./1.     22 Assmann, Ingo           79 SC Melle 03               26:40
   2./4.    240 Hempen, Ansgar          80 TV Georgsmarienhütte      28:18
   3./6.     43 Pöling, Jochen          75 TV Georgsmarienhütte      29:26
   4./14.   577 Keil, Axel              82 SC Melle 03               31:54
   5./15.    32 Pabst, Timo             83 SC Melle 03               31:55
   6./22.   242 Hempen, Hermann         81 TV Georgsmarienhütte      32:50
   7./29.    46 Waltermann, Jens        75 TV Georgsmarienhütte      34:12
   8./31.   305 Gelhot, Patrick         78 SC Melle 03               34:50
   9./32.   241 Hempen, Thomas          84 TV Georgsmarienhütte      34:50

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M30
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./9.    102 Tischler, Jörg          69 SC Herringhausen          31:01
   2./20.   168 Köll, Stefan            71 SV Harderberg             32:36
   3./59.   304 Wiewel, Jürgen          73 SC Melle 03               38:25

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M35
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./8.    161 Ickert, Oliver          67 VfL Kloster Oesede        29:55
   2./19.   129 Reichelt, Thorsten      66 TV Schledehausen          32:35
   3./25.    44 Kulgemeyer, Christoph   65 TV Georgsmarienhütte      33:15
   4./27.   574 Ohmann, Holger          68 SC Melle 03               33:49
   5./30.   137 Kentsch, Stefan         67 SV Wissingen              34:31



   6./35.    75 Scholz, Uwe             66 Hasbergen                 35:00
   7./42.   270 Linkemeyer, Ansgar      65 OFV Ostercappeln          36:05
   8./78.    26 Kuper, Ralf             68 SV Ohrbeck                46:51

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M40
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./2.    426 Igelbrink, Hans Peter   63 VfL Kloster Oesede        27:51
   2./5.    230 Pikutzki, Claus         60 OFV Ostercappeln          28:25
   3./7.    301 Hamm, Reinhard          59 SC Melle 03               29:37
   4./10.   166 Nehls, Harald           60 TuS Bersenbrück           31:22
   5./11.   207 Busch, Ludger           62 Hunteburger SV            31:29
   6./12.   228 Uecker, Uwe             61 OFV Ostercappeln          31:34
   7./16.   128 Reling, Michael         63 TV Schledehausen          32:12
   8./18.   444 Taube, Siegfried        63 SC Melle 03               32:28
   9./21.   227 Wempe, Thomas           62 OFV Ostercappeln          32:39
  10./34.    35 Mehlhase, Frank         61 SC Melle 03               34:55
  11./50.    94 Cehlius, Rainer         59 TuS Engter                36:53
  12./52.   167 Küthe, Andreas          63 TuS Bersenbrück           37:18
  13./53.   588 Schnelle, Holger        63 TuS Bersenbrück           37:19
  14./54.   586 Gegner, Stefan          63 OFV Ostercappeln          37:27
  15./56.   575 Tiesing, Werner         60 LT Schwagstorf            37:55
  16./57.    54 Willen, Edmund          63 OFV Ostercappeln          37:57
  17./58.   350 Armbrüster, Ralf        60 Ohne Verein               38:01
  18./60.     3 Gering, Heiko           62 SV Schwagstorf            38:53
  19./61.   239 Müller, Michael         62 OFV Ostercappeln          39:09
  20./74.   126 Henschen, Erhard        62 VfL Lintorf               45:32

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M45
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./3.    300 Breeck, Christian       58 SC Melle 03               28:03
   2./17.   229 Schweer, Helmut         58 OFV Ostercappeln          32:25
   3./23.   452 Blome, Hermann          54 SV Quitt Ankum            33:02
   4./24.   297 Lüssenheide, Dietmar    57 SC Melle 03               33:08
   5./26.   298 Suhrhoff, Rolf          57 SC Melle 03               33:42
   6./28.     1 Trentmann, Werner       55 SV Schwagstorf            33:50
   7./40.   296 Reehuis, Alfred         55 SC Melle 03               35:34
   8./43.   299 Glasow, Peter           57 SC Melle 03               36:11
   9./47.   385 Rawe, Werner            57 SV Nortrup 1919           36:28
  10./49.   295 Spiekermann, Peter      54 SC Melle 03               36:32
  11./51.   333 Heer, Franz             58 OFV Ostercappeln          37:03
  12./55.   591 Gieske, Heiner          54 TuS Neuenkirchen          37:42
  13./62.    60 Junker, Gerd            56 TSV Wallenhorst           39:17
  14./64.   119 Winkelmann, Heiko       55 OFV Ostercappeln          40:19
  15./72.   372 Schawe, Wolfgang        58 OFV Ostercappeln          44:31

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M50
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./33.   593 Hakemeyer, Günter       53 SC Melle 03               34:54
   2./37.   347 Willner, Reinhard       53 OFV Ostercappeln          35:10
   3./38.   293 Belt, Johannes          52 SC Melle 03               35:19
   4./39.   291 Meyer, Bernd            50 SC Melle 03               35:27
   5./45.     2 Hoffmann, Wilfried      49 SV Schwagstorf            36:24
   6./46.    96 Bludau, Jürgen          53 TV Bissendorf-Holte       36:27
   7./67.   294 Klockenbrink, Horst     53 SC Melle 03               40:46
   8./68.   292 Fehling, Wolf-Dieter    52 SC Melle 03               41:19
   9./76.   290 Friedering, Ulrich      49 SC Melle 03               46:24



WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M55
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./75.   114 Dettmer, Karl-Heinz     46 SC Melle 03               46:07

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M60
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./41.    18 Frieler, Jürgen         42 TuS Bad Essen             36:01

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Senioren M70
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./69.   288 Schlüter, Ewald         31 SC Melle 03               41:26

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Frauen
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./36.    42 Pöling, Christin        78 TV Georgsmarienhütte      35:02

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W30
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./13.   226 Kahmann, Kerstin        73 OFV Ostercappeln          31:39
   2./44.   157 Pinke, Marion           69 TSV Wallenhorst           36:19
   3./70.    10 Mosel, Susanne          69 OFV Ostercappeln          42:27

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W35
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./73.   125 Henschen, Annegret      67 VfL Lintorf               45:31

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W40
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./65.   231 Schawe, Hedwig          61 OFV Ostercappeln          40:28
   2./66.   287 Großelindemann, Doris   59 SC Melle 03               40:37

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W45
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./48.   451 Harmeling, Marita       55 SV Quitt Ankum            36:29
   2./63.   592 Gieske, Agnes           54 TuS Neuenkirchen          39:35
   3./71.    38 Ertmann, Annegret       57 SC Melle 03               44:30
   4./77.   424 Bode, Veronika          55 SuS Vehrte                46:43

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        Seniorinnen W55
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1./79.   306 Rittmeister-Zande, Gert 46 SC Melle 03               49:39

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        M40 - M45  Mannschaft
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land



   1.     SC Melle 03  I                                          16  Pkt.
            300  Breeck, Christian         58        2  Pkt.
            301  Hamm, Reinhard            59        4  Pkt.
            444  Taube, Siegfried          63       10  Pkt.

   2.     OFV Ostercappeln  I                                     17  Pkt.
            230  Pikutzki, Claus           60        3  Pkt.
            228  Uecker, Uwe               61        7  Pkt.
            229  Schweer, Helmut           58        9  Pkt.

   3.     SC Melle 03  II                                         43  Pkt.
            297  Lüssenheide, Dietmar      57       13  Pkt.
            298  Suhrhoff, Rolf            57       14  Pkt.
             35  Mehlhase, Frank           61       16  Pkt.

   4.     TuS Bersenbrück                                         52  Pkt.
            166  Nehls, Harald             60        5  Pkt.
            167  Küthe, Andreas            63       23  Pkt.
            588  Schnelle, Holger          63       24  Pkt.

   5.     SC Melle 03  III                                        55  Pkt.
            296  Reehuis, Alfred           55       17  Pkt.
            299  Glasow, Peter             57       18  Pkt.
            295  Spiekermann, Peter        54       20  Pkt.

   6.     OFV Ostercappeln  II                                    68  Pkt.
            227  Wempe, Thomas             62       11  Pkt.
            333  Heer, Franz               58       22  Pkt.
            586  Gegner, Stefan            63       25  Pkt.

   7.     OFV Ostercappeln  III                                   92  Pkt.
             54  Willen, Edmund            63       28  Pkt.
            239  Müller, Michael           62       31  Pkt.
            119  Winkelmann, Heiko         55       33  Pkt.

WETTBEWERB:  Langstr. Mä, Fr, alle AK        M50 - M55  Mannschaft
                       Auswertung:  Kreismeisterschaft NLV-Kreis OS-Land

   1.     SC Melle 03  I                                          8  Pkt.
            593  Hakemeyer, Günter         53        1  Pkt.
            293  Belt, Johannes            52        3  Pkt.
            291  Meyer, Bernd              50        4  Pkt.

   2.     SC Melle 03  II                                        24  Pkt.
            294  Klockenbrink, Horst       53        7  Pkt.
            292  Fehling, Wolf-Dieter      52        8  Pkt.
            114  Dettmer, Karl-Heinz       46        9  Pkt.

Anfang
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